
Pielgrzymka do Włoch 

W dniach 15 - 23 października 2009 odbędzie się autokarowa pielgrzymka do Włoch, 
którą organizuje Legionowskie Stowarzyszenie AMICUS oraz Parafia Matki Bożej 
Fatimskiej.  
 
Oto szczegółowy program wyjazdu. 

1 dzień: Wyjazd z Legionowa o godzinie 5:00 (zbiórka uczestników 15 minut przed 
wyjazdem), przejazd na terytorium Czech, zakwaterowanie w hotelu, ciepła kolacja, 
nocleg.  

2 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Wiednia i zwiedzanie w 
formie spaceru; Kahlenberg i Stare Miasto. przejazd do Włoch w okolice 
Wenecji/Padwy, kolacja, zakwaterowanie, nocleg.  

3 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Wenecji - krótkie 
zwiedzanie; Bazylika i Plac Św. Marka, Wieża zegarowa, Pałac Dożów, Mozt 
Westchnień, przejazd do Asyżu - zwiedzanie miasta Św. Franciszka Bazylika Santa 
Maria degli Angeli z KaplicąPorcjunkuli, Kościoła Św. Klary i Bazyliki Św. Franciszka. 
Przejazd do hotelu w centrum Rzymu, ciepła kolacja, zakwaterowanie, nocleg.  

4 dzień: Śniadanie, przejazd do Watykanu - nawiedzenie grobu Ojca Świętego Jana 
Pawła II oraz zwiedzanie; Bazylika i Plac Św. Piotr, Zamek Św. Anioła, Piazza Navona. 
Powrót do hotelu, ciepła kolacja, nocleg.  

5 dzień Śniadanie, kontynuacja zwiedzania "Wiecznego Miasta"; Bazylika Św. Jana na 
Lateranie, Święte Schody, Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, 
Fontanna Di Trevi, Schody Hiszpańskie, powrót do hotelu, ciepła kolacja, nocleg.  

6 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie, podróż do Monte Cassino - zwiedzanie; 
Opactwo Benedyktynów o raz cmentarz Polskich Żołnierzy. Przejazd do Pompei i 
zwiedzanie jednego z najsłynniejszych rzymskich miast zniszczonego w 79 roku 
naszej ery przez wybuch Wezuwiusza. Popiół wulkaniczny, który zasypał Pompeje 
doskonale zakonserwował budowle i przedmioty, co pozwala poznać nam dość 
dokładnie wygląd rzymskiego miasta i życie jego mieszkańców. Po zwiedzaniu 
Pompei przejazd do hotelu w okolicach San Giovanni Rotondo ciepła kolacja i nocleg.  

7 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, wizyta w kompleksie klasztornym w 
San Giovanni Rotondo, przejazd do Padwy - spacer po mieście. Dojazd do hotelu w 
okolicach Padwy/Rimini, ciepła kolacja, nocleg.  

8 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd przez Austrię do Czech. W Pradze 
kolacja, zakwaterowanie w hotelu być może jeszcze spacer po mieście,nocleg.  

9 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, zwiedzanie Pragi; Stare miasto, 
Hradczany, Most Karola. Powrót do Polski. Przyjazd do Legionowa około godziny 
23:00 



 
Cena wyjazdu: 2450 zł/ os 

Cena zawiera: Przejazd autokarem dostosowanym do wielkości grupy (WC, 

klimatyzacja, wideo), 8 noclegów w hotelach klasy turystycznej dwu i 

trzygwiazdkowych (1 nocleg tranzytowy w Czechach, 1 nocleg w Pradze, 2 noclegi w 

okolicach Padwy/Rimini, 3 noclegi w centrum Rzymu, 1 nocleg w okolicach San 

Giovanni Rotondo). Pokoje 2 i 3 osobowe z łazienką. 

Wyżywienie: 8 śniadań, 8 ciepłych kolacji (w przypadku zbyt późnego dojazdu do 

hotelu istnieje możliwość w wyjątkowych sytuacjach zamiany kolacji na suchy 

prowiant). 

Opieka pilota. Ubezpieczenie NNW,KL,BP. Podatek VAT. Marża. Bilety wstępu. 

Przewodnik. 

 

Cena nie zawiera: Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu - 60zł/ os. Zalecamy 

wykupienie takowego. 

UWAGA: W TRAKCIE WYJAZDU NALEŻY POSIADAĆ DOWÓD OSOBISTY LUB 
PASZPORT !!!  

 


